
MAÇ NO İSİM SOYİSİM vs İSİM SOYİSİM TARİH SAAT 

1. MAÇ KİNDİYAS YARDIMEDİCİ CÜNEYT GÖLMEZ 23.03.2022 14:00

BAY MEHMET ONUR ÇEKER 23.03.2022 14:00

BAY OSMAN BURAK GÖZLÜ 23.03.2022 14:00

BAY FARUK GÜNDOĞDU 23.03.2022 14:00

BAY VOLKAN DOĞAN 23.03.2022 14:00

BAY DERMAN KOÇHAN 23.03.2022 14:10

BAY MOHAMED HAMDO 23.03.2022 14:10

BAY HALİL GÜNGÖR 23.03.2022 14:10

BAY EMİRCAN ÖNDEŞ 23.03.2022 14:10

BAY METİN ORULLUOĞLU 23.03.2022 14:10

BAY KUBİLAY OLCAY 23.03.2022 14:20

BAY ABDURRAHMAN AL KASEM 23.03.2022 14:20

BAY SEMİH ÇAKAR 23.03.2022 14:20

BAY ATAKAN BACAKSIZ 23.03.2022 14:20

BAY PAKİZE KANKAYA 23.03.2022 14:20

BAY METİN SAVCI 23.03.2022 14:30

BAY ÖMER ARKAN 23.03.2022 14:30

BAY ERENCAN ALTUNBAŞ 23.03.2022 14:30

BAY MUHAMMET METİN 23.03.2022 14:30

BAY MEHMET EREN AKDEMİR 23.03.2022 14:30

BAY MUHAMMET EMİN DEDE 23.03.2022 14:50

BAY AHMET ÇAKIR 23.03.2022 14:50

BAY SELVİ SEDA ÇAM 23.03.2022 14:50

BAY ŞÜHEDA GÖRDEBİL 23.03.2022 14:50

BAY RECEP ÖZBAY 23.03.2022 14:50

BAY HASAN KÜÇÜKTOSUN 23.03.2022 15:00

BAY SENA MERVE YAŞAR 23.03.2022 15:00

BAY FATİH ASLAN 23.03.2022 15:00

BAY SAFA ORHAN 23.03.2022 15:00
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YER

AKIL VE ZEKA OYUNLARI UZAY FAKÜLTESİ MANGALA  FİKSTÜRÜ
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BAY vs AHMET SALİH BİÇER

TOP 32

2. MAÇ MEHMET ONUR ÇEKER OSMAN BURAK GÖZLÜ 23.03.2022 15:30

3. MAÇ FARUK GÜNDOĞDU VOLKAN DOĞAN 23.03.2022 15:30

4. MAÇ DERMAN KOÇHAN MOHAMED HAMDO 23.03.2022 15:30

5. MAÇ HALİL GÜNGÖR EMİRCAN ÖNDEŞ 23.03.2022 15:30

6. MAÇ METİN ORULLUOĞLU KUBİLAY OLCAY 23.03.2022 15:30

7. MAÇ ABDURRAHMAN AL KASEM SEMİH ÇAKAR 23.03.2022 15:40

8. MAÇ ATAKAN BACAKSIZ PAKİZE KANKAYA 23.03.2022 15:40

9. MAÇ METİN SAVCI ÖMER ARKAN 23.03.2022 15:40

10. MAÇ ERENCAN ALTUNBAŞ MUHAMMET METİN 23.03.2022 15:40

11. MAÇ MEHMET EREN AKDEMİR MUHAMMET EMİN DEDE 23.03.2022 15:40

12. MAÇ AHMET ÇAKIR SELVİ SEDA ÇAM 23.03.2022 15:50

13. MAÇ ŞÜHEDA GÖRDEBİL RECEP ÖZBAY 23.03.2022 15:50

14. MAÇ HASAN KÜÇÜKTOSUN SENA MERVE YAŞAR 23.03.2022 15:50

15. MAÇ FATİH ASLAN SAFA ORHAN 23.03.2022 15:50

16. MAÇ HÜSEYİN KOÇ HİKMET KAYRA ÇAĞLAK 23.03.2022 15:50

17. MAÇ AHMET SALİH BİÇER 1. MAÇ GALİBİ 23.03.2022 16:00

TOP 16

18. MAÇ 2. MAÇ GALİBİ 10. MAÇ GALİBİ 23.03.2022 16:00

19. MAÇ 3. MAÇ GALİBİ 11. MAÇ GALİBİ 23.03.2022 16:00

20. MAÇ 4. MAÇ GALİBİ 12. MAÇ GALİBİ 23.03.2022 16:00

21. MAÇ 5. MAÇ GALİBİ 13. MAÇ GALİBİ 23.03.2022 16:00

22. MAÇ 6. MAÇ GALİBİ 14. MAÇ GALİBİ 23.03.2022 16:20

23. MAÇ 7. MAÇ GALİBİ 15. MAÇ GALİBİ 23.03.2022 16:20

24. MAÇ 8. MAÇ GALİBİ 16. MAÇ GALİBİ 23.03.2022 16:20

25. MAÇ 9. MAÇ GALİBİ 17. MAÇ GALİBİ 23.03.2022 16:20

ÇEYREK FİNAL

26. MAÇ 18. MAÇ GALİBİ 19. MAÇ GALİBİ 23.03.2022 16:40

27. MAÇ 20. MAÇ GALİBİ 21. MAÇ GALİBİ 23.03.2022 16:40

28. MAÇ 22. MAÇ GALİBİ 23. MAÇ GALİBİ 23.03.2022 16:40

29. MAÇ 24. MAÇ GALİBİ 25. MAÇ GALİBİ 23.03.2022 16:40
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30. MAÇ 26. MAÇ GALİBİ 27. MAÇ GALİBİ 23.03.2022 17:00

31. MAÇ 28. MAÇ GALİBİ 29. MAÇ GALİBİ 23.03.2022 17:00

FİNAL

32. MAÇ 30. MAÇ GALİBİ 31. MAÇ GALİBİ 23.03.2022 17:30

UZAY VE HAVACILIK FAKÜLTESİ
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